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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 18,338,223,015

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 16,793,893,656

 

 1,544,329,359

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 5,310,094,292

 458,923,614

 1,957,934,701

 

 9,066,941,049

 1,544,329,359

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 141,360,323

 241,669,096

 1,161,299,940

Presupuesto Total

 141,360,323

 241,669,096

 7,542,973,944

 5,310,094,292

 458,923,614

 1,957,934,701

 

 18,357,304,451

 7,926,003,363

 

 

 26,084,257,058

 

 7,926,003,363

 34,010,260,421

 

 

 6,381,674,004

 

 

 

 

 9,290,363,402

 6,381,674,004

 

 

 9,290,363,402

 

 6,381,674,004

 15,672,037,406

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


